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Jämsän kaupunki haki keväällä 2020 Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
valtion erityisavustusta esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa edistäviin 
toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2020-2021. Päätös 
avustuksen saamisesta tuli kesäkuussa 2020. Jämsän kaupungille 
myönnettiin avustusta yhteensä 347 000 €. Avustuksen omarahoitusosuus 
oli 20 %, joten kaikkiaan hankkeeseen oli käytettävissä 433 750 €. 

 
Avustus käytettiin ajalla 1.8.2020 - 31.12.2021. 
 
Avustus jaettiin käytettäväksi yhtenäiskoulualueittain oppilasmäärän 
mukaisesti. 
 
Koulutuksellisen tasa-arvon erityisavustuksen avulla pystyttiin lisäämään 
perusopetuksen oppilaiden oppimisen ja kasvun tukea joustavasti ja 
laajapohjaista yhteistyötä hyödyntäen. Yhteisopettajuutta kehitettiin ja 
hyödynnettiin entistä tehokkaammin oppilaiden tukemiseksi. Koulun 
nuorisotyötä kehitettiin edellisten koulutuksellisen tasa-arvon hankkeiden 
hyvien kokemusten pohjalta. Haasteellisena korona-aikana pystyttiin 
tukemaan oppilaiden sosiaalista hyvinvointia ja auttamaan pedagogisissa 
haasteissa. 
 
Alkuopetuksessa pystyttiin jatkamaan avointa koulunaloitusta ja joustavaa 
ryhmittelyä. Opettamisen yhteisuunnittelusta ja toteutuksesta saatiin 
hyviä kokemuksia.  
 
Avustus käytettiin resurssiopettajien, koulun nuorisotyöntekijöiden, 
erityisopettajien ja opinto-ohjaajan palkkaamiseen. Opettamiseen ja 
ohjaamiseen pystyttiin lisäämään henkilöresurssia kaikilla Jämsän 
perusopetuksen kouluilla. Hanketyöntekijöiden työsuhteet olivat 
hankkeen aikana eri mittaisia. Kokonaisuudessaan voidaan laskea, että 
kokoaikaisia työntekijöitä palkattiin yhteensä 8 ja osa-aikaisia työntekijöitä 
yhteensä 5. 
 
Hankkeen hyvien kokemusten ansiosta pystyttiin jatkamaan 
alkuopetuksen avointa koulunaloitusta, kehitettiin ja toteuttiin 
yhteisopettajuuden toimintatapoja, etenkin yläkouluikäisten oppilaiden 
sosiaalista hyvinvointia voitiin tukea paremmin, saatiin järjestettyä 
enemmän opinto-ohjausta ja erityisopetusta, pientenkin koulujen 
henkilökunnat saivat lisää kollegiaalista tukea ja myönteisiä kokemuksia 
yhteisopettajuudesta. 



 
Avustus käytettiin kokonaisuudessaan ja omarahoitusosuus oli 84 000 €. 
 

 Hankkeen loppuraportti on esityslistan liitteenä.  
 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen selvitti asiaa 
kokouksessa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää 
avustuksista sekä kehittämishankkeisiin osallistumisesta 26 § 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy loppuselvityksen valtion erityisavustuksesta  
esi- ja perusopetuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun 
kehittämiseen vuosille 2020-2021 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


